EMBRACER GROUP AB SER 'B'

EMBRACER GROUP AB SER 'B'
ISIN: SE0016828511

Ubersicht

15.08.2024 15:30:04

Kurs
2,10 USD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

O

WKN:

-9,29% (-0,22)

SE0016828511
EMBRAC B

FINRA other OTC
Issues

usb
Technologie
Aktie

2.548 EUR

OMX STOCKHOLM
30 INDEX

2,10 USD
2,10 USD
2,10 USD
2,315 USD
2,10 USD
1.020
2.141,32
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen
Datum
13.08.2024
12.08.2024
12.08.2024
09.08.2024
02.08.2024

Uberschrift Download
Aktienempfehlungen Osterreich &
Global Equity Ratings e
Aktienempfehlungen Global &
Equity Weekly &
Equity Weekly &

Zugehorige Optionen -
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=257594703,257594344,257594068,257595253,257595051,171496874,171496876,172403103,202355930,202355932
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=SE0016828511&ID_NOTATION=253253551
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=13130dde4db4dbd64ebb86309d7b071f3eca82417185761285de33c0ce5b4ece&idfile=60853&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=4c0dd7da3cb2f6589&time=1724030982&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=481ca537c06db436f8bb0a082549505e0671fae8dd9e95a1f7a308000f0e7733&idfile=60847&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=a3cb34d6bc272144c&time=1724030982&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1ecd964bef28c03359c257e63903bb35ed2467bb86cbbc3c1ed05daa142fecac&idfile=60846&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=71c897b83f1a7d222&time=1724030982&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=359a15efecdb74c2b599806cd3746cc1afc195293f850852949baa9a213a2dac&idfile=60834&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=c8b832011f5377699&time=1724030982&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c4f3cf3beba24e7162b063e1922e36eaabef100b2aa300c97fa85212578a0492&idfile=60800&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=685322c4196caad4f&time=1724030982&tool=RSC
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Details

15.08.2024 15:30:04
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) 2,21 USD (36.162

Kurs
2,10 USD
Differenz ©  -929%(-0,22)
Stammdaten
ISIN SE0016828511
Symbol EMBRAC B
Borse FINRA other OTC
Issues
Wahrung uUsD
Branche Technologie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 2.548 EUR
(Mio)
Benchmark OMX STOCKHOLM
30 INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 2,10 USD
Hoch 2,10 USD
Tief 2,10 USD
Schluss Vortag 2,315 USD
VWAP 2,10 USD
Volumen (Stiick) 1.020
Gehandelte Stiickzahl 2.141,32
Trades 2
Letztes Volumen 1.000
Performance und Risiko
6M 1J 3J
Perf (%) +26,51% -19,23% -80,94%
Perf (abs.) +0,44 -0,50 -8,92
Beta 1,05 1,49 1,31
Volatilitit 66,76 56,91 54,75

ERSTE

Group

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten

Borse [£ Datum Zeit
Tradegate 16.08.2024 22:26
Stuttgart 16.08.2024 15:43
Nasdaq Stockholm 16.08.2024 18:00
Miinchen 16.08.2024 08:09
London Stock Exchange 30.07.2024 09:35
Frankfurt 16.08.2024 17:15
FINRA other OTC 15.08.2024 15:30
Issues

Kurs

1,9855 EUR
2,02 EUR
22,92 SEK
1,8875 EUR
27,19 SEK
1,9455 EUR
2,10 USD

2,28 USD (6.333

2,37 USD (5.065
2,18 USD (9.275
2,80 USD (14.05.2024
1,44 USD (15.03.2024

2,92 USD

Gehandeltes
Volumen

0,03
0,00
236,65
0,00
0,01
0,00
0,00

27.12.2023
1,44 USD (15.03.2024

—_— = — — = = —

Trades

10
11
8.118
1

1
6
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=253253551
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=285025874
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=180114933
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=175692246
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=293817327
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208492333
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=175900334

EMBRACER GROUP AB SER 'B'

Dusseldorf 16.08.2024 19:30 1,92 EUR 0,00 5
Berlin 16.08.2024 21:43 1,985 EUR 0,00 19
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=286702358
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=177025970
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Firmenprofil

Firmenlogo

EMBRACER"
GROUP

Kontaktdetails
EMBRACER GROUP

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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Group

Firmenprofil
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